



令和5年1月20日

久喜市議会議長 様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 900,000 円

前回までの支出残額 1,148,660 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	87,100	
2	研修費	716,245	
3	広報費	71,677	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	875,022	

3 収支差引残高

1,173,638 円

金銭出納帳

R05.01.20

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	900,000		900,000	
					前回までの支出残額	1,148,660		2,048,660	
1	令和4年12月13日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10~12月分)		85,800	1,962,860	
2	令和4年10月10日	1	調査研究費	ケーキの店モニカ	大村市 お土産代		1,300	1,961,560	
3	令和4年9月2日	2	研修費	株式会社さくらトラベル	第84回全国都市問題会議 航空券代金:東京(羽田)⇒長崎 3名分		111,928	1,849,632	
4	令和4年9月2日	2	研修費	株式会社さくらトラベル	第84回全国都市問題会議 航空券代金:長崎⇒東京(羽田) 4名分		149,237	1,700,395	
5	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,690,395	
6	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,680,395	
7	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,670,395	
8	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,660,395	
9	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,650,395	
10	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,640,395	
11	令和4年10月13日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,630,395	
12	令和4年10月14日	2	研修費	ホテル ウイング・ポート長崎	第84回全国都市問題会議 宿泊代 10/12-10/14 2泊(9,816円*5人、16,360円*2名)		81,800	1,548,595	
13	令和4年10月12日	2	研修費	いけす居酒屋 川正	第84回全国都市問題会議 御飲食代 7名@3,000円		21,000	1,527,595	
14	令和4年10月13日	2	研修費	活造り居酒屋 くろ	第84回全国都市問題会議 御飲食代 7名@3,000円		21,000	1,506,595	
15	令和4年11月2日	2	研修費	第17回全国市議会議員会研究フォーラム実行委員会	第17回全国市議会議員会研究フォーラムin長野 参加費 8名分(9,000円*8人)		72,000	1,434,595	
16	令和4年11月2日	2	研修費	東武トップツアーズ株式会社	第17回全国市議会議員会研究フォーラムin長野 宿泊費 7名分10/19(9,000円*7人)		63,000	1,371,595	
17	令和4年10月6日	2	研修費	サン旅行センター アリオ鷺宮店	第17回全国市議会議員会研究フォーラムin長野 新幹線往復代 8名分:大宮⇄長野(13,160円*8人)		105,280	1,266,315	
18	令和4年10月19日	2	研修費	だいだらぼっち	第17回全国市議会議員会研究フォーラムin長野 御飲食代 7名(3,000円*7人)		21,000	1,245,315	
19	令和4年11月28日	3	広報費	㈱プリントバック	大谷かず子議会報告No.47 印刷費 12,000部		26,010	1,219,305	
20	令和4年12月1日	3	広報費	前田新聞店	大谷かず子議会報告No.47 折込代 1,450部		5,263	1,214,042	
21	令和4年12月1日	3	広報費	ASA鷺宮 有限会社草野新聞店	大谷かず子議会報告No.47 折込代 1,550部		5,627	1,208,415	
22	令和4年12月1日	3	広報費	YG鷺宮	大谷かず子議会報告No.47 折込代 2,500部		9,075	1,199,340	
23	令和4年12月1日	3	広報費	YG読売センター東鷺宮	大谷かず子議会報告No.47 折込代 1,550部		5,626	1,193,714	
24	令和4年12月5日	3	広報費	日本郵便株式会社久喜郵便局	大谷かず子議会報告No.47 郵送料(第一種定形)239部		20,076	1,173,638	
			合計			2,048,660	875,022	1,173,638	